
訪問系サービス 事業所一覧

電話番号 FAX番号
市外局番
（0533）

市外局番
（0533）

身体 知的 精神 児童 難病

1 愛福 442-0857 豊川市八幡町大池17番地7 74-3888 74-3889 ○ ○ ○ ○

2 アイ・ピックス 訪問介護 441-0211 豊川市御油町⻄沢１４０番地 88-5806 88-5806 ○ ○ ○ ○ ○

3 アクア豊川訪問介護 442-0844 愛知県豊川市小田渕町５丁目７番１ 56-7399 56-7499 ○ ○

4 株式会社福祉の⾥豊川 442-0007 豊川市大崎町小林190 83-8310 83-8311 ○ ○ ○ ○

5 きらく豊川ヘルパーステーション 442-0808 豊川市豊が丘町７９番 95-0893 95-0892 要相談

6 キラリ訪問介護 442-0801 豊川市上野3丁目281番地 83-3788 83-3788 ○ ○ ○ ○

7 光輝訪問介護ステーション 441-0211 豊川市御油町池田60 65-9997 65-9924 ○ ○ ○ ○

8 コープあいち福祉サービス豊川 442-0838 豊川市⻄塚町2丁目5番地 85-7289 85-7210 ○ ○ ○ ○ ○

9 さくらんぼ訪問介護事業所 441-0103 豊川市小坂井町中野1番地15 73-2073 73-2072 ○ ○ ○

10 ソエルガーデン豊川訪問介護 442-0007 豊川市大崎町野中６７番地３ 65-7095 65-7096 ○ ○

11 たいよう介護ステーション 442-0068 豊川市諏訪1丁目35番地 65-7730 65-7731 ○ ○ ○ ○

12 豊川市社協ヘルパーステーション 442-0863 豊川市平尾町親坂36番地 88-7287 88-5336 ○ ○ ○ ○ ○

13 ドルチェ介護サービスセンター 442-0068 豊川市諏訪2丁目30番地の1 83-5848 80-2070 ○ ○ ○

14 ニチイケアセンター国府 442-0855 豊川市新栄町2-5セキソウビル2Ｆ 82-4514 82-4515 ○ ○ ○ ○ ○

15 ニチイケアセンター豊川 442-0838 豊川市⻄塚町1丁目47番地 80-2031 80-2033 ○ ○ ○ ○ ○

16 ヘルパーステーションアグネス 441-0103 豊川市小坂井町門並8番地2 73-3822 78-5750 ○ ○ ○ ○

17 ヘルパーステーション ほっとケアネット 442-0821 豊川市当古町一色81番地 89-5777 89-5788 ○ ○ ○ ○ ○

18 ヘルパー悠 442-0005
豊川市本野ヶ原一丁目２番地
本野ヶ原マンション１０３号室

63-2425 63-2425 ○ ○ ○ ○ ○

令和8年2⽉1⽇ 時点

 ⾃宅で、⼊浴、排泄、⾷事の介助等を⾏います。

主たる対象者
事業所－名称 郵便番号 住所

居宅介護

番号



19 訪問介護事業所インクオリア 442-0842 豊川市蔵子1丁目26番地15 85-7300 85-7301 ○ ○ ○ ○ ○

20 訪問介護事業所 蔵 442-0842 豊川市蔵子5丁目９番地５ 85-7575 85-0307 ○ ○ ○ ○ ○

21 訪問介護まちかど 442-0033 豊川市豊川町辺通2-7 84-3357 84-3378 ○ ○ ○ ○ ○

22 みその訪問介護サービス 441-1212 豊川市⾦沢町稲場７ 93-1712 93-7437 ○ ○ ○

23 介護舎みらい 442-0051 豊川市中央通３丁目２８番地 豊川稲荷ビル５階 74-5606 74-5607 ○ ○ ○ ○ ○

24 あがたヘルパーステーション 441-1231 豊川市一宮町上新切７８番地５ 92-1165 92-1166 ○ ○ ○ ○ ○

25 ヘルパーステーションリザーブ 442-0012 豊川市新豊町一丁目６３番地 89-3030 89-3036 ○ ○ ○ ○ ○

26 訪問介護ゆたか 442-0012 豊川市新豊町豊川仲町１２０番地 85-2220 85-2221 ○ ○ ○ ○ ○

27 ヘルパーステーション ケアイロｂ＋ 441-0315 豊川市御津町大草新田２２－１ 79-2247 79-2871 ○ ○ ○ ○ ○

28 訪問介護ライフガーデン 442-0857 豊川市八幡町足洗４６番地 65-8421 65-8431 ○ ○ ○ ○

29 訪問介護事業所ホームインとよかわ 442-0011 豊川市東曙町２７３ 東曙ビル２Ｄ 95-6012 95-6013 ○ ○ ○ ○ ○

30 訪問介護ステーションよいかん豊川 442-0842 豊川市蔵子二丁目９番地５ 丸喜マンション３０２号室 85-5701 56-2243 ○ ○

31 訪問介護人生らくらく 441-1202 愛知県豊川市上⻑⼭町上新屋４１番地３ 79-2883 79-4782 ○ ○ ○ ○ ○



重度訪問介護
電話番号 FAX番号

市外局番
（0533）

市外局番
（0533）

身体 知的 精神 児童 難病

1 愛福 442-0857 豊川市八幡町大池17番地7 74-3888 74-3889 ○ ○ ○

2 アイ・ピックス 訪問介護 441-0211 豊川市御油町⻄沢１４０番地 88-5806 88-5806 ○ ○ ○ ○ ○

3 アクア豊川訪問介護 442-0844 愛知県豊川市小田渕町５丁目７番１ 56-7399 56-7499 ○ ○

4 きらく豊川ヘルパーステーション 442-0808 豊川市豊が丘町７９番 95-0893 95-0892 要相談

5 キラリ訪問介護 442-0801 豊川市上野3丁目281番地 83-3788 83-3788 ○ ○ ○

6 光輝訪問介護ステーション 441-0211 豊川市御油町池田60 65-9997 65-9924 ○ ○ ○

7 コープあいち福祉サービス豊川 442-0838 豊川市⻄塚町2丁目5番地 85-7289 85-7210 ○ ○ ○ ○ ○

8 さくらんぼ訪問介護事業所 441-0103 豊川市小坂井町中野1番地15 73-2073 73-2072 ○ ○ ○

9 ソエルガーデン豊川訪問介護 442-0007 豊川市大崎町野中６７番地３ 65-7095 65-7096 ○ ○

10 たいよう介護ステーション 442-0068 豊川市諏訪1丁目35番地 65-7730 65-7731 ○ ○ ○

11 豊川市社協ヘルパーステーション 442-0863 豊川市平尾町親坂36番地 88-7287 88-5336 ○ ○ ○ ○

12 ドルチェ介護サービスセンター 442-0068 豊川市諏訪2丁目30番地の1 83-5848 80-2070 ○ ○

13 ニチイケアセンター国府 442-0855 豊川市新栄町2-5セキソウビル2Ｆ 82-4514 82-4515 ○ ○ ○ ○

14 ニチイケアセンター豊川 442-0838 豊川市⻄塚町1丁目47番地 80-2031 80-2033 ○ ○ ○ ○

15 ヘルパーステーションアグネス 441-0103 豊川市小坂井町門並8番地2 78-5121 78-5750 ○ ○ ○

16 ヘルパーステーション ほっとケアネット 442-0821 豊川市当古町一色81番地 89-5777 89-5788 ○ ○ ○ ○

17 ヘルパー悠 442-0005
豊川市本野ヶ原一丁目２番地
本野ヶ原マンション１０３号室

63-2425 63-2425 ○ ○ ○

18 訪問介護事業所インクオリア 442-0842 豊川市蔵子1丁目26番地15 85-7300 85-7301 ○ ○ ○ ○

19 訪問介護まちかど 442-0033 豊川市豊川町辺通2-7 84-3357 84-3378 ○ ○ ○ ○

20 みその訪問介護サービス 441-1212 豊川市⾦沢町稲場７ 93-1712 93-7437 ○ ○

主たる対象者
郵便番号 住所

 重度の肢体不⾃由者⼜は重度の知的障害若しくは精神障害により、⾏動上著しい困難を有する人で常に介護を必要
とする人に、⾃宅で、⼊浴、排せつ、⾷事の介護、外出時における移動⽀援などを総合的に⾏います。

番号 事業所－名称



21 介護舎みらい 442-0051 豊川市中央通３丁目２８番地 豊川稲荷ビル５階 74-5606 74-5607 ○ ○ ○ ○

22 訪問介護ゆたか 442-0012 豊川市新豊町豊川仲町１２０番地 85-2220 85-2221 ○ ○ ○ ○

23 訪問介護事業所ホームインとよかわ 442-0011 豊川市蔵子５丁目９番地５ 95-6012 95-6013 ○ ○ ○ ○ ○

24 訪問介護ステーションよいかん豊川 442-0842 豊川市蔵子二丁目９番地５ 丸喜マンション３０２号室 85-5701 56-2243 ○ ○

25 訪問介護人生らくらく 441-1202 愛知県豊川市上⻑⼭町上新屋４１番地３ 79-2883 79-4782 ○ ○

電話番号 FAX番号
市外局番
（0533）

市外局番
（0533）

身体 知的 精神 児童 難病

1 愛福 442-0857 豊川市八幡町大池17番地7 74-3888 74-3889 ○ ○

2 キラリ訪問介護 442-0801 豊川市上野3丁目281番地 83-3788 83-3788 ○ ○

3 光輝訪問介護ステーション 441-0211 豊川市御油町池田60 65-9997 65-9924 ○ ○ ○

4 たいよう介護ステーション 442-0068 豊川市諏訪1丁目35番地 65-7730 65-7731 ○ ○

5 豊川市社協ヘルパーステーション 442-0863 豊川市平尾町親坂36番地 88-7287 88-5336 ○ ○

6 ヘルパーステーション ほっとケアネット 442-0821 豊川市当古町1色81番地 89-5777 89-5788 ○ ○ ○

7 訪問介護事業所インクオリア 442-0842 豊川市蔵子1丁目26番地15 85-7300 85-7301 ○ ○ ○

8 介護舎みらい 442-0051 豊川市中央通３丁目２８番地 豊川稲荷ビル５階 74-5606 74-5607 ○

電話番号 FAX番号
市外局番
（0533）

市外局番
（0533）

身体 知的 精神 児童 難病

1 愛福 442-0857 豊川市八幡町大池17番地7 74-3888 74-3889 ○ ○ ○
2 ヘルパーステーション ほっとケアネット 442-0821 豊川市当古町一色81番地 89-5777 89-5788 ○ ○ ○
3 ゆうヘルパーステーション 442-0062 豊川市本野町東野添110番地 65-8325 65-8326 ○ ○ ○
4 訪問介護人生らくらく 441-1202 愛知県豊川市上⻑⼭町上新屋４１番地３ 79-2883 79-4782 ○ ○

 視覚障害により、移動に著しい困難を有する人に、移動に必要な情報の提供（代筆・代読を含む）、移動
の援護等の外出⽀援を⾏います。

番号

同⾏援護

番号

⾏動援護

主たる対象者

事業所－名称 郵便番号 住所
主たる対象者

 ⾃⼰判断能⼒が制限されている人が⾏動するときに、危険を回避するために必要な⽀援が外出⽀援を⾏い
ます。

事業所－名称 郵便番号 住所


